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de Tir a I'Arc

Benjamin Homme Classique 2017

Cit Nom Club Licence
1 GROUSSELLE Maelan |GUEUX 8442147

Minime Femme Classique 2017

Clt |Nom Club Licence
1 DEPART CloE EPERNAY 815493F
2 |DELANERY Jeanne MOURMELGON LE 885147S

GRAND
3 |BOQUET Caroline GUEUX 877651U
4 |QUINTIN Fiona FISMES 856762N

Minime Homme Arc classique 2017

Cit Nom Club Licence

1 |DUTERLAY Clement |EPERNAY 839518wW
2 |LEMOINE Anthony FISMES 866522X
3 |POTTIER Ronan FISMES 866530F
4 |FERY Baptiste GUEUX 8959877

Cadet Femme Classique 2017

Clt Nom Club Licence
1 BIGORGNE Florine SUIPPES 7961677
2 |LE BRAS Morgane REIMS 887504D
3 |MACQUART Gladys MOURMELON LE 836623k

GRAND
4 | TIRANT DE BURY FISMES 844202L
Flore
5 |TIRANT DE BURY FISMES 8442075
Melaine

Cadet Homme Arc classique 2017

Clit Nom Club Licence
MERENNE Oscar SUIPPES 7825998

2 |PHULPIN Titouan SUIPPES 7752372

3 |DUBUISSON Dorian FISMES 766910Y

Dimanche 23 Octobre 2016

TIR EN SALLE GUEUX - Tir en Salle (2X18M)]) - GUEUX - du

22/10/2016 au 23/10/2016

Cat
BHCL

Cat
MFCL
MFCL

MFCL
MFCL

Cat
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL

Cat
CFCL
CFCL
CFCL

CFCL

CFCL

Cat
CHCL
CHCL
CHCL

18m
97

18m
273
231

200
200

18m
251

209
166
170

18m
245
240
233

124

76

18m
258
253
248

18m
148

18m
267
223

225
219

18m
266
218
180
153

18m
235
236
210

121

83

18m
261

249
205

Total Nb 10 Nb 9
245 2 2

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 Nb 9

540 21 24
454 10 9

425 4 10
419 5 12

Nbre d'archers : 4

Total Nb10 Nb S

517 11 22
427 8 14
346 2 6
323 1 7

Nbre d'archers : 4

Total Nb10 Nb 9

480 8 14
476 12 14
443 6 13
245 3 2
159 1

Nbre d'archers : 5

Total Nb10 Nb 9
519 12 28
502 11 20
453 4 20

Nbre d'archers : 3
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Junior Femme Classique 2017

Cit Nom Club Licence
1 BIGORGNE Amandine |SUIPPES 796163V
2 |COUTIEZ Ines REIMS 806643L

3 |CHERON Mathilde VILLE SOUS LA FERTE 803320z

Junior Homme Arc classique 2017

Clt Nom Club Licence
1 MOLE Alexandre GUEUX 655457D
2 |MARTIN Thomas VERTUS 792065R

Senior Femme Arc classique 2017

Clt Nom Club Licence
1 PAUL Juliette GUEUX 915334D
2 |PAGET Julie MOURMELON LE 910847B

GRAND
3 |LARVOR Iris REIMS 694871V
4 | COUVREUX Nathalie CHALONS EN 7807508
CHAMPAGNE A
5 | VERQUERE Sophie RETHEL 876376H

Senior Homme Arc classique 2017

Clt 'Nom Club Licence
1 GUILLAUMET Vincent |MOURMELON LE 405527R
GRAND
2 |MAUGIN Regis MOURMELON LE 743729B
GRAND
3 |BELMEDJAHED REIMS 810088F

Badredine
4 | TISSERANT Olivier GUIGNICOURT 900093M
5 |BEAUQUEL Benoit CORMONTREUIL 857631H
6 |BOUILLET Alain SUIPPES 907548R
7 |DUTERLAY Stephane |EPERNAY 904969M

Veteran Femme Arc classique 2017
Cit Nom Club Licence
1 DEPART Catherine EPERNAY 8586745

Dimanche 23 Octobre 2016

TIR EN SALLE GUEUX - Tir en Salle (2X18M)]) - GUEUX - du

22/10/2016 au 23/10/2016

Cat
JFCL
JFCL
JFCL

Cat
JHCL
JHCL

Cat
SFCL
SFCL

SFCL
SFCL

SFCL

Cat
SHCL

SHCL

SHCL

SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

Cat
VFCL

18m
242
209
204

18m
272
267

18m
263
242

221
210

180

18m
283

270

261

264
251
222
217

18m
230

18m
227
240
186

18m
269
256

18m
263
227

232
207

189

18m
276

280

259

249
257
229
196

18m
259

Total Nb 10 Nb 9

469 1M 10
449 4 17
390 5 4

Nbre d'archers : 3

Total Nb10 Nb 9
541 22 22
523 21 18

Nbre d'archers : 2

Total |[Nb10 | Nb 9
526 20 20
469 6 18

453 14 13
417 4 6

379 3 10
Nbre d'archers : 5

Total Nb10 Nb 9
559 26 27

550 20 32

520 17 21

513 9 27
508 11 22
451 6 13
413 6 14

Nbre d'archers : 7

Total Nb10 Nb 9
489 13 12
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Veteran Femme Arc classique 2017 (Suite)

Cit Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10| Nb 9
2 |LAGACHE Annick CHALONS EN 417997V | VFCL 245 234 479 12 13
CHAMPAGNE A
3 | TENDART Bernadette |CHALONS EN 794026X | VFCL 235 222 457 10 17
CHAMPAGNE A
4  |HARANT Jocelyne COUCY LES EPPES 816011U | VFCL 216 215 431 4 5

Nbre d'archers : 4

Veteran Homme Arc classique 2017

Cit Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10| Nb 9
1 DEPART Bruno EPERNAY 858675T | VHCL 238 240 478 7 19
2 |FERRARA Pascal LONGUEVAL 436475E | VHCL 232 232 464 13 12

Nbre d'archers : 2

Super Veteran Femme Arc classique 2017

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 CHOBRIAT Colette CHALONS EN 221783U | SVFCL 201 231 432 7 10
CHAMPAGNE 1ER
2 |VLUGGENS Raymonde [ MOURMELON LE 416054H | SVFCL 223 200 423 3 14
GRAND

Nbre d'archers : 2

Super Veteran Homme Arc classique 2017

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb9
1 LAURENT Jean COUCY LES EPPES 328597W | SVHCL 253 255 508 9 23
Francois
2 |LEGRAND Joel MOURMELON LE 256170W | SVHCL 253 245 498 11 20
GRAND
3 |REMOLU Jean-Michel |REIMS 742499P | SVHCL 255 243 498 7 25
4 |MAILLARD Jean REIMS 852079Y | SVHCL 240 243 483 11 15
Jacques
5 |KONSTANTY Daniel CHALONS EN 670215V | SVHCL 254 228 482 13 14
CHAMPAGNE 1ER
6 |CHARLIER Pierre TAISSY 693737M | SVHCL 243 235 478 6 19
7 |BALLEE Jeanclaude FISMES 855291P | SVHCL 242 235 477 9 20
8 |BUVRY Christian COUCY LES EPPES 900331W | SVHCL 229 230 459 9 11
9 |LAFOIS Jean Robert SAINTE MENEHOULD 636631R | SVHCL 225 215 440 8 17
10 |BOTTIN Jean-Louis REIMS 894144W | SVHCL 215 205 420 6 8

Nbre d'archers : 10

Senior Homme Arc a poulies 2017
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TIR EN SALLE GUEUX - Tir en Salle (2X18M)]) - GUEUX - du
22/10/2016 au 23/10/2016

SEhidtHomme Arc ¥"poulies 2017 (SELE)

Clt

g~ |-

N3

Nom

TORLET Teddy
LEFEVRE Corentin
LOUP Christophe
HEMARD Martial

VANDERVELDEN
Vincent

DRACHE Jeremy
LE BRAS Dominique

GROUSELLE Jean
Philippe

Club

REIMS

VILLE SOUS LA FERTE
TAISSY

VERZY

Belgique

REIMS
REIMS
GUEUX

Vétéran Homme Poulies 2017

Clt
1
2
3

Nom

SALAUN Herve
DAVID Alain
GREGOIRE Patrick

Club
REIMS
EPERNAY
SUIPPES

Licence
B605799C
4860778W
6972286
298727D
9999999

318928M
800692T
857162Y

Licence
6725036
014490A
624062D

Super Vétéran Femme Poulies 2017

Clt
/l

Nom
FRANCOIS Brigitte

Club
EPERNAY

Licence
313462V

Super Vétéran Homme Poulies 2017

Cle
1
2

Nom
HUCHARD Claude
DIDA Emile

Club
REIMS

CHALONS EN
CHAMPAGNE 1ER

Scratch Femme Bare Bow 2017

Cle

OO -

Dimanche 23 Octobre 2016

Nom

LEJEUNE Murielle
ANDRETTO Isabelle
GRAS Valerie
ANDRETTO Sophie

Club

RETHEL

RETHEL
CORMONTREUIL
RETHEL

Licence
465127Y
780752U

Licence
772817U
872965A
652666V
822109X

Cat

Cat
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO

SHCO
SHCO
SHCO

Cat
VHCO
VHCO
VHCO

Cat
SVFCO

Cat
SVHCO
SVHCO

Cat
VFBB
VFBB
VFBB
JFBB

18m

18m
288
285
285
281

275

279
256
264

18m
286
283
255

18m
279

18m
257
240

18m
222
213
210
166

18m

18m
286
285
280
282
280

275
266
240

18m
285
281

260

18m
279

18m
252
251

18m
216
214
214
174

Total Nb10 Nb 39

Total Nb 10 Nb 9
574 34 26
570 30 30
565 26 33
563 23 37
555 19 37

554 20 33
522 13 35
504 8 35

Nbre d'archers : 8

Total Nb 10 Nb 9
571 32 28
564 25 34
515 14 35

Nbre d'archers : 3

Total Nb10 Nb 9
558 20 38

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
509 7 35
491 7 27

Nbre d'archers : 2

Total Nb10 Nb 9
438 6 7
427 4 8
424 6 10
340 8
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Scratch Femme Bare Bow 2017 (Suite)

Cit Nom Club
5 | TISSIERE Patricia CORMONTREUIL

Scratch Homme Bare Bow 2017

Cit Nom Club

1 |LABESSE Olivier CARIGNAN

2 |RIEFOLO Jean Claude |CORMONTREUIL

3 |BEDUCHAUD Bernard |REIMS

4 |COUTIEZ Christophe |CORMONTREUIL

5 |CHERON Raphael VILLE SOUS LA FERTE
6 |RAMOS Jean GUEUX

Autres tirs

Nombre total d'archers : 77

Club Organisateur :
2851031 ARCHERIE DES GOTHS

Dimanche 23 Octobre 2016

Licence
887814R

Licence
733916K
8818125
2397287
811101G
8033228
709596A

Arbitre responsable :
380455N AUBRY YANNICK

TIR EN SALLE GUEUX - Tir en Salle (2X18M)]) - GUEUX - du

22/10/2016 au 23/10/2016

Cat
VFBB

Cat
VHBB
SHBB
SvHBB
SHBB
SHBB
SVHBB

18m
92

18m
222
215
217
2086
188
177

18m
101

18m
217
211

203
213
196
192

Total Nb 10 Nb 9
193 2

Nbre d'archers : 5

Total Nb10 Nb 9
439 14

426
420
419
384
369 2

Nbre d'archers : 6
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